МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от «26»  июня  2013 г.

   № 7/5
О формировании рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации
Руководствуясь частью 2 статьи 15 Закона Московской области «О выборах Губернатора Московской области» Территориальная избирательная комиссия Воскресенского района РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации в составе следующих членов Территориальной избирательной комиссии Воскресенского района и представителей органов социальной защиты населения, местного самоуправления, общественных организаций инвалидов в составе:
Кутьев Владимир Иванович - руководитель рабочей группы, директор Муниципального учреждения «Спортивный клуб инвалидов «Лидер».
Лысенков Виктор Иванович – заместитель руководителя рабочей группы, заместитель начальника Воскресенского управления социальной защиты населения.
Подоленчук Игорь Викторович – член рабочей группы, представитель Муниципального учреждения «Управление образования администрации Воскресенского района».
Дроздова Евгения Викторовна – член рабочей группы, председатель Воскресенской районной организации инвалидов Московской областной общественной организации «Всероссийского общества инвалидов».
Воеводина Татьяна Николаевна – член рабочей группы, председатель общества красного креста.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Московской области.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Тихомирову Г.Н..

Председатель  Территориальной

избирательной комиссии

В.И. Кутьев

И.о.секретаря Территориальной

 избирательной комиссии
        Л.Г.Русакова